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“...meille, jotka emme katso näkyväisiä, vaan näkymättömiä; sillä 
näkyväiset ovat ajallisia, mutta näkymättömät iankaikkisia.” 
(2.Kor. 4:18)

“Uskon kautta hän jätti Egyptin pelkäämättä kuninkaan vihaa; sillä
koska hän ikäänkuin näki sen, joka on näkymätön, niin hän kesti.” 
(Hepr. 11:27)

“...juoskaamme kestävinä edessämme olevassa kilvoituksessa, 
silmät luotuina uskon alkajaan ja täyttäjään, Jeesukseen.” (Hepr. 
12:1-2)

Yksi Jeesuksen nimistä on Ihmeellinen Neuvonantaja. Tässä meillä on 
Jeesus, Pyhän Henkensä kautta, neuvomassa seurakuntaansa, mihin 
heidän tulee kiinnittää sydämensä silmät. Ne tulee kiinnittää Häneen, 
Kristuksen ruumiin Päähän ja Vapahtajaan. Me olemme Hänen ruumiinsa 
jäseniä: Hän ruokkii ja huolehtii meistä; Hänen sanansa on se, josta me 
elämme.

Mooses on annettu meille esimerkiksi siitä, mistä tässä puhumme. Hänet 
kasvatettiin Egyptin kuninkaan perheessä. Mooseksesta voitaisiin sanoa, 
että "hänellä oli kaikki valmiina." Hän kasvoi Egyptin suurimpien 
rikkauksien ympäröimänä ja hänellä oli pääsy niihin; hän olisi kokenut 
runsaan, ylellisen elämäntavan. Mooses olisi voinut saada mitä ikinä 
hänen sydämensä halusi ja kuitenkin hän käänsi mielellään selkänsä sille. 
Kuka tekisi niin?

Mooses teki sen koska, “Hän otti mieluummin kärsiäkseen vaivaa yhdessä
Jumalan kansan kanssa kuin saadakseen synnistä lyhytaikaista nautintoa, 
katsoen "Kristuksen pilkan" suuremmaksi rikkaudeksi kuin Egyptin aarteet;
sillä hän käänsi katseensa palkintoa kohti” (Hepr. 11:25-26).
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Usko oli Mooseksen näkö. Hän uskoi siihen, jonka nimi on MINÄ OLEN ja 
valitsi Hänet osakseen tässä elämässä; me kiinnitämme katseemme 
Kristukseen luottamalla Hänen sanaansa ja noudattamalla sitä.

Jaakobin poika Joosef on esimerkki palkinnosta, joka tulee siitä, että 
katseesi on kiinnitetty Jumalaan. Hänen veljensä myivät tämän nuoren 
miehen orjuuteen ja kuljetettavaksi vieraaseen maahan. Hän huomasi 
olevansa eristettynä maassa, jossa ei tuntenut ketään ja hänet myytiin 
orjaksi. Mies, joka osti Joosefin, tajusi pian, että hänen Jumalansa suosi 
häntä suuresti ja asetti hänet vastaamaan kaikesta, mitä omisti, paitsi 
vaimostaan.

Joosef oli noin parikymppinen ja häntä kuvaillaan "komeaksi ja 
hyvärakenteiseksi". Vaimo iski silmänsä Joosefiin ja yritti vietellä hänet 
useita kertoja - melkoinen houkutus kenelle tahansa nuorelle miehelle, 

mutta Joosef "kieltäytyi menemästä sänkyyn hänen kanssaan tai edes 
olemasta hänen kanssaan". Kuuntele hänen vastaustaan naiselle:

“Hänellä ei ole tässä talossa enemmän valtaa kuin minulla, eikä hän ole 
kieltänyt minulta mitään, paitsi sinut, koska olet hänen puolisonsa. Kuinka
minä siis tekisin niin suuren pahanteon ja rikkoisin Jumalaa vastaan!" 
(1.Moos. 39:9)

Tässä oli nuori mies yksin vieraassa maassa orjana ja häntä kiusattiin 
ankarasti; mutta tuossa pimeydessä usko hänen näkymättömään 
Jumalaansa oli hänen ohjaava valonsa. Hänen Jumalalle osoittamansa 
uskollisuuden vuoksi Jumala nosti Joosefin Egyptin herraksi vain 
kuninkaan alaisena.

Meillä, jotka väitämme olevamme Jumalan lapsia, on paljon suurempi 
valo kuin Mooseksella tai Joosefilla. Jeesus Kristus on maailman valo. Kun 
ihminen syntyy uudesti, Kristus asettuu häneen ja Hänen elämänsä valo 
alkaa loistaa hänestä. Joten voimme sanoa apostoli Paavalin kanssa:

“Ja minä elän, en enää minä, vaan Kristus elää minussa; ja minkä nyt elän 
lihassa, sen minä elän Jumalan Pojan uskossa, hänen, joka on rakastanut 
minua ja antanut itsensä minun edestäni” (Gal. 2:20).

Mooses luopui maailman aarteista ja Joosef maailman nautinnoista, koska
heidän silmänsä olivat kiinnittyneet heidän ja meidän näkymättömään 
Jumalaamme. Jumala auttakoon meitä, joilla on paljon suurempi valo, 



erottautumaan tämän maailman aarteiden ja nautintojen rakkaudesta ja 
kiinnittämään katseemme Jeesukseen.

“Häntä te rakastatte, vaikka ette ole häntä nähneet, häneen te uskotte, 
vaikka ette nyt häntä näe” 1.Piet. 1:8
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